
Voyager Star

96629611 VOYAGER STAR KIT ESC ECC

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo 
provádet technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Voyager Star

Sada vysoce výkonného LED nouzového osvětlení pro 
zabudování do vhodného tělesa (není součástí dodávky}. 
Optimální odvod tepla prostřednictvím tepelné jímky. 
Napájecí napětí: 220-240 V AC (+/- 10%) 50-60 Hz; 176-
280 V DC Kompletní včetně LED..

Příkon svítidla: 3 W
Hmotnost: 0,5 kg

TLG_VSTR_F_KIT_ECC_ESC.jpg

ZS_ONL_M_RESC_escape_optik.wmf

Hodnoty označené * představují stanovené rozměrové hodnoty. Thorn používá ověřené a testované díly od předních dodavatelů, avšak v průběhu jmenovité 
životnosti výrobku může dojít k ojedinělým případům poruch jednotlivých LED souvisejících s technologií.  Mezinárodní normy stanoví tolerance počátečního toku a 
připojeného zatížení na ±10%. Pokud není uvedeno jinak, platí hodnoty pro okolní teplotu 25°C.



Voyager Star

96629611 VOYAGER STAR KIT ESC ECC

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo 
provádet technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting


